Conforme descrição contida nos anexos deste Edital. 

1.2 O objeto está fundamentado (art. 18, I e II da Lei nº 14.133/2021 e art. 9° do Decreto Municipal 
n.° 1.916/24): 

I -Termo de Referência – TR (ANEXO I). 

1.3 Valor estimado do objeto: R$ 183.600,00 (Cento e oitenta e três mil e seiscentos reais). 

1.4. SUBCONTRATAÇÃO: permitida a subcontratação parcial, sendo de livre escolha do 
contratado quanto à parcela do objeto a ser subcontratada. 

2. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

2.1. As despesas de contratação da presente licitação serão empenhadas através das